
Bezirksmeisterschaft im Freien
Bezirk 5

07. und 08. Mai 2016

St. Tönis

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11c Kutz, Tobias                       SFT St.Tönis                    241 286 273 313     20   3 1113

U14-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11b *Karmann, Justin                   TuS Grün-Weiß Holten            239 280 271 310     16   7 1100

  2 11d *Thümer, Loris                     BSV Eppinghoven                  98 171 147 255      7   3  671

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10a Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                    278 280 280 301     19   6 1139

  2 10b Schock, Maria                      BSV Eversael 1728 e.V.          227 216 213 228      5   2  884

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8a Parras, Phillipp                   BC Golden Arrow                 147 165 124 249      4   1  685

U17-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  1c *Kondziela, Maik                   SFT St.Tönis                    259 285 236 302     13   2 1082

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                    284 316 282 328     25   7 1210

  2  1d Remitschka , Judith                SFT St.Tönis                    207 269 203 286     11   2  965
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U20-weiblich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  1b Kutz*, Tatjana                     SFT St.Tönis                    186 240 242 300     13   6  968

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2a Gentges, Henrik                    SFT St.Tönis                    233 241 270 317     15   2 1061

  2  3a Kondziela, Maik                    SFT St.Tönis                    179 269 288 318     19   5 1054

  3  1b Parras, Florian                    BC Golden Arrow                 181 234 256 301     15   6  972

  4  1a Grummel, Joshua                    SFT St.Tönis                    214 214 199 258     11   2  885

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Brzeczek, Sebastian                Xantener Querschießer e.V.      231 283 284 308     11   4 1106

  2  3b Eimer, Tobias                      VSG Rheinhausen e.V.            226 272 278 323     20   2 1099

Herren Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1d *Metzlaff, Arne                    TuS Grün-Weiß Holten            276 309 315 347     41  12 1247

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7c Gerlach, Martina                   SFT St.Tönis                    221 229 215 270     13   3  935

Damen Ü40 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8b *Winogradow, Elena                 BSV Eppinghoven                 274 288 271 323     21   6 1156
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Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2c Utratziak, Thomas                  VSG Rheinhausen e.V.            212 268 285 315     17   4 1080

  2  4a Schicht, Steffen                   TV Schiefbahn                    55  82 136 260      5   3  533

Herren Ü45 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3d *Heinzen, Frank                    TuS Grün-Weiß Holten            239 283 310 332     27  12 1164

  2  3c *Winogradow, Stanislaw             BSV Eppinghoven                 189 247 242 294     12   6  972

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7a Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            271 276 270 316     24   9 1133

  2  7b Thiede, Klaus                      SFT St.Tönis                    259 266 248 301     20   8 1074

  3  8d Magerstedt, Gerd                   SFB Geldern-Walbeck e.V.        249 293 228 302     21   6 1072

  4  8c Mikulaschek, Peter                 SFT St.Tönis                    250 241 262 298     15   6 1051

  5  6a Walter, Udo                        SFT St.Tönis                    161 220 240 270     11   3  891

  6  6b Weißert, Rolf                      SFT St.Tönis                    164 219 152 271      9   3  806

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 10c Hruby, Emil                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        221 254 222 264      9   1  961

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 11c Tapper, Nikita                     SFB Geldern-Walbeck e.V.              223 222      4   1  445

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7d Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 309 316 291 336     40  19 1252
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Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4c Thorenz, Christian                 BC Golden Arrow                 294 310 308 333     31  10 1245

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5d Kupp, Torsten                      TV Schiefbahn                   292 328 333 348     56  25 1301

  2  4d Tapper-Lonný, Christoph            SFB Geldern-Walbeck e.V.        267 296 302 323     30   8 1188

  3  5a Radcke, Lothar                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        253 293 292 332     29   9 1170

  4  5b Crépû Laferrière, Pierre Adrian    BSV Eversael 1728 e.V.          260 284 290 324     30  11 1158

Herren Ü45 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c *Sabel, Jens                       BSV Eppinghoven                 301 302 324 345     46  17 1272

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        303 313 312 330     44  19 1258

  2  9b Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          304 299 300 319     30   7 1222

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6c Leekes, Uwe                        BC Golden Arrow                 303 323 308 340     42  10 1274

  2  6d Post , Wolfgang                    BSC Rheinberg                   286 285 282 306     28   6 1159

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 12a Bauer, Lucas                       SFB Geldern-Walbeck e.V.              225 167      1   1  392

  2 12b Pape, Felix-Alexander              BSV Eversael 1728 e.V.                249 139      2   0  388

  3 12c Mendritzki, Lukas                  SFB Geldern-Walbeck e.V.              155 108      1   1  263
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U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 11a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.                281 294     11   4  575

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Herborg, Sandra                    BSV Eversael 1728 e.V.          255 274 250 291     12   6 1070

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            173 276 274 300     15   4 1023

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Bauer, Jörg                        SFB Geldern-Walbeck e.V.        216 244 251 295     12   3 1006

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Eimer, Melanie                     BSV Eversael 1728 e.V.          214 279 272 324     22  10 1089

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Riemer, Klaus                      SFB Geldern-Walbeck e.V.        290 321 314 338     44   9 1263

  2  8a Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        270 296 295 310     24   5 1171

  3  7b Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        258 280 284 296     21   5 1118

  4  7c Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          217 255 256 293     12   4 1021

  5  8b Drüen, Karsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          205 261 210 298     17   4  974

  6  6c Koppers, Detlef                    SFB Geldern-Walbeck e.V.        163 227 183 245      5   2  818
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Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      213 268 271 313     18   6 1065

  2 10d Mohrmann, Maria                    Xantener Querschießer e.V.      221 280 229 319     20   5 1049

  3 10c Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            213 254 245 300     10   4 1012

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d *Lüchtefeld, Conny                 SV Kamen                        195 251 255 287     10   0  988

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            269 288 279 326     21   5 1162

  2  5a Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          250 289 266 322     18   3 1127

  3  6d Schaumkeßel, Norbert               BSV Eversael 1728 e.V.          240 256 268 306     13   2 1070

  4  6a Meyer, Hans Dieter                 BSV Eversael 1728 e.V.          228 273 262 302     14   2 1065

  5  8c Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 156 202 220 266      6   2  844

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          271 283 210 276      9   1 1040

  2  7a Raindl , Siegfried                 BC Golden Arrow                 157 232 229 288     11   3  906

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Thelen, Hans-Jörg                  BSC Rheinberg                   188 222 227 259      3   0  896

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Messerschmidt , Holger             BSC Rheinberg                   201 253 235 277     11   3  966
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U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3d Lüning, Maurice                    BSC Rheinberg                   214 260 255 320     16   3 1049

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg                   247 285 277 299     15   1 1108

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Isselhorst, Svern                  BSC Rheinberg                   229 276 272 311     17   5 1088

  2  2c Lüning, Holger                     BSC Rheinberg                   135 176 126 199      3   1  636

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Giesbers, Robert                   BSC Rheinberg                   197 283 292 301     13   3 1073

  2  4b Schlabbers, Hermann                SFB Geldern-Walbeck e.V.        246 284 243 288     12   0 1061

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Vega-Bravo, Evaristo               SFB Geldern-Walbeck e.V.        170 222 202 259      4   0  853
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis I                    1  1a Mikulaschek, Iris                  1210

                                      1  1b Kutz*, Tatjana                      968

                                      1  1d Remitschka , Judith                 965  3143

  2 SFT St. Tönis II                   2  2a Gentges, Henrik                    1061

                                      2  3a Kondziela, Maik                    1054

                                      2  1a Grummel, Joshua                     885  3000

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VSG Rheinhausen I                  2  7a Bergs, Hans-Dieter                 1133

                                      2  3b Eimer, Tobias                      1099

                                      2  2c Utratziak, Thomas                  1080  3312

  2 SFT St. Tönis                      2  7b Thiede, Klaus                      1074

                                      2  8c Mikulaschek, Peter                 1051

                                      2  6a Walter, Udo                         891  3016

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BC Golden Arrow                    2  6c Leekes, Uwe                        1274

                                      2  7d Persing, Lena                      1252

                                      2  4c Thorenz, Christian                 1245  3771

  2 SFB Geldern-Walbeck                2  9a Ripkens, Veronika                  1258

                                      2  4d Tapper-Lonný, Christoph            1188

                                      2  5a Radcke, Lothar                     1170  3616

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck                1  5d Riemer, Klaus                      1263

                                      1  8a Radenhäuser, Kai-Oliver            1171

                                      1  7b Mendritzki, Harald                 1118  3552

  2 BSV Eversael I                     1  5a Reif, Reinhard                     1127

                                      1  9a Eimer, Melanie                     1089

                                      1  8d Kerlen, Ernst                      1040  3256

  3 VSG Rheinhausen                    1  5b Kurzweg, Uwe                       1162

                                      1 10a Acker, Yvonne                      1023

                                      1 10c Kurzweg, Silke                     1012  3197
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  4 BSV Eversael II                    1  6d Schaumkeßel, Norbert               1070

                                      1  6a Meyer, Hans Dieter                 1065

                                      1  8b Drüen, Karsten                      974  3109
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